Quinta-feira
19 de Janeiro de 2023
3 - Ano XV - Nº 1640 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZA1N0I2MJHFMZGXMTVFNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 009/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Chorrochó, CNPJ: 13.915.665/0001-77,

CONTRATADA: REPROPEL REVENDA DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA (POSTO

DALVA), CNPJ: 01.607.879/0001-05. Objeto: Contratação de empresa para

fornecimento/aquisição parcelada de combustível em bomba (Na região de Feira de

Santana/Salvador) para abastecimento dos veículos a serviço deste Município,

transportando pacientes e servidores municipais para a cidade de Salvador-BA. Processo

Administrativo/Licitatório nº. 002/2023 - Pregão Eletrônico nº. 002/2023. Fundamento

Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e alterações posteriores, Lei Federal nº. 10.520/2002, pelo

Decreto Federal nº. 10.024/2019, Decreto Federal nº. 8.538/2015, Lei Complementar nº.

123/06, alterada pelas Leis Complementares nº. 128/2008 e 147/2014 e Decreto Municipal

nº. 037/2020. Valor Global do Contrato: R$ 166.740,00 (cento e sessenta e seis mil

setecentos e quarenta reais). Data de assinatura: 19/01/2023.